
Էջ 1 , 1-ից 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 54/6 

24-ը սեպտեմբերի 2021 թվականի 

‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղում յուրաքանչյուր կիսամյակ ԵՊՀ ԻՄ-ի՝ Արցախյան 44-օրյա 

պատերազմում անմահացած ուսանողների և շրջանավարտների անուններով 

անվանական կրթաթոշակ սահմանելու մասին։ 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղում 

սահմանել ԵՊՀ ԻՄ-ի՝ Արցախյան 44-օրյա պատերազմում անմահացած 

ուսանողների և շրջանավարտների անուններով անվանական կրթաթոշակ՝ 

յուրաքանչյուր կիսամյակ մեկի անվամբ։ 

2. 2021-22 ուսումնական տարվա գարնանային կիսամյակում սահմանել 

Շիրակ Գասպարյանի անվան կրթաթոշակ։ 

3.  Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից։ 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


